asimismo las maquinarias para la industria alimenticia, repuestos, accesorios y todo lo
relacionado con la industria agrícola y cualquier otra actividad lícita relacionada con la industria
de alimentos y café. ADMINISTRACIÓN: La administración corresponderá a don LUIS
ALFREDO GALLARDO SILVA, amplias facultades. CAPITAL SOCIAL: $15.000.000, quince
millones de pesos, dividido en trescientas acciones nominativas, todas de igual valor y sin valor
nominal, que se suscribe íntegramente en este acto por don LUIS ALFREDO GALLARDO
SILVA, y se pagará dentro del plazo de dos años a contar de la fecha de la presente escritura, en